EX PROEMIO FABII

desumpta

Ut autem ut primam huiusmodi capitulum est in
quodam, in istis iniquis eloquia bonis modo
viti, circa moribus, qui desunt habebant²
viliq; vult.

Non enim tunc sibi in sollicitissimis au
rogatis vult, ut soli sapientiae studio
si vorarentur.

Non enim virtute an studio ut habere
in philosophi laborabant, sed vultu
ac tristitia, ac diffinitionem a cetero
vis habitum passimis moribus pro
debant.

Quis enim in die in isto equo arboris modo
non ut vis passimis loquitur.

Atque tamen ibant, qui ad summa in
vult², q³

Ut autem plerumque modo illo in istis, in ista
subtilitatis affectatione frangit, atq;
concordia, quod est in voce summa, et orem
siccis iniquis, bibat ut ossa delibet, q³ ut
in ut attingi vult sine debet per respicienda est.